
２０２５　第１回クラブ記録会　

日時：令和７年３月２９日（土）

場所：空港スポーツ緑地

１００ｍ １０：４０～

１組 ＊記録は手動計時

ﾚｰﾝ ゼッケン 氏名 学年 男女 所属

2 秒

3 47 加藤　芽衣紗 小２ 女 A.C.TOYAMA 21 秒 3

4 31 下田　穂積 小３ 男 A.C.TOYAMA 15 秒 5

5 4 堀　愛望 小１ 女 F▸Jetz 20 秒 3

6 34 佐伯　航青 小４ 男 A.C.TOYAMA 17 秒 8

7 49 浅生　真央 小３ 女 A.C.TOYAMA 18 秒 0

２組

ﾚｰﾝ ゼッケン 氏名 学年 男女 所属

2 秒

3 55 久保穂　乃佳 小４ 女 A.C.TOYAMA 17 秒 7

4 5 荒井　康ノ介 小３ 男 F▸Jetz 18 秒 0

5

6 6 佐渡　和奏 小５ 女 A.C.TOYAMA 17 秒 7

7

３組

ﾚｰﾝ ゼッケン 氏名 学年 男女 所属

2 秒

3 52 飛見　百夏 小４ 女 A.C.TOYAMA 16 秒 4

4 67 金山　峯大 小４ 男 A.C.TOYAMA 17 秒 6

5 54 湶　亜希子 小４ 女 A.C.TOYAMA 17 秒 6

6 51 場家　早彩 小４ 女 A.C.TOYAMA 17 秒 2

7 32 谷口　雄音 小４ 男 A.C.TOYAMA 16 秒 2

４組

ﾚｰﾝ ゼッケン 氏名 学年 男女 所属

2 秒

3 33 松井　一鷺 小４ 男 A.C.TOYAMA 17 秒 6

4 45 谷口　福丸 小３ 男 A.C.TOYAMA 18 秒 0

5 65 長森　心愛 小４ 女 A.C.TOYAMA 16 秒 7

6 2 堀　心愛 小５ 女 F▸Jetz 15 秒 3

7 57 大島　千歩 小５ 女 A.C.TOYAMA 16 秒 3

５組

ﾚｰﾝ ゼッケン 氏名 学年 男女 所属

2 秒

3 30 島﨑　煌 小３ 男 A.C.TOYAMA 16 秒 3

4 62 谷村　唯莉 中1 女 A.C.TOYAMA 15 秒 9

5 3 荒井　さく那 小５ 女 F▸Jetz 16 秒 3

6 56 大島　千怜 小５ 女 A.C.TOYAMA 17 秒 1

7 26 清水　大輝 小２ 男 A.C.TOYAMA 16 秒 1

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム



６組

ﾚｰﾝ ゼッケン 氏名 学年 男女 所属

2 秒

3 50 松永　こころ 小４ 女 A.C.TOYAMA 14 秒 5

4 64 手塚　陽菜 中1 女 A.C.TOYAMA 15 秒 4

5 1 堀　綾望 小５ 女 F▸Jetz 13 秒 9

6 48 坂本　絢音 小３ 女 A.C.TOYAMA 17 秒 0

7 60 清水　結愛 小６ 女 A.C.TOYAMA 16 秒 0

７組

ﾚｰﾝ ゼッケン 氏名 学年 男女 所属

2 秒

3 36 河辺　悠玖 小６ 男 A.C.TOYAMA 15 秒 1

4 61 松永　悠 中2 女 A.C.TOYAMA 13 秒 9

5 43 浅野　啓介 中1 男 A.C.TOYAMA 14 秒 4

6 63 加納　幸来 中2 女 A.C.TOYAMA 14 秒 6

7 59 松永　未来 小６ 女 A.C.TOYAMA 15 秒 0

タイム

タイム



２０２５　第１回クラブ記録会　

日時：令和７年３月２９日（土）

場所：空港スポーツ緑地 ９：５０～
１０００ｍ　

１組 ＊記録は手動計時

ゼッケン 氏名 学年 男女 所属 着順

25 水口　愛結 小４ 女 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 46 秒 5 1

22 五十井　心都 小５ 女 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 46 秒 9 2

6 佐渡　和奏 小５ 女 A.C.TOYAMA 3 分 53 秒 0 3

32 谷口　雄音 小４ 男 A.C.TOYAMA 4 分 0 秒 7 4

53 高柳　七海 小４ 女 A.C.TOYAMA 4 分 1 秒 7 5

5 荒井　康ノ介 小３ 男 F▸Jetz 4 分 13 秒 5 6

49 浅生　真央 小３ 女 A.C.TOYAMA 4 分 14 秒 4 7

48 坂本　絢音 小３ 女 A.C.TOYAMA 4 分 18 秒 2 8

67 金山　峯大 小４ 男 A.C.TOYAMA 4 分 28 秒 3 9

47 加藤　芽衣紗 小２ 女 A.C.TOYAMA 4 分 39 秒 1 10

２組 ＊記録は手動計時

ゼッケン 氏名 学年 男女 所属 着順

21 畠山　碧 小６ 女 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 34 秒 2 1

35 内山　勇人 小５ 男 A.C.TOYAMA 3 分 35 秒 7 2

29 新村　悠生 小３ 男 A.C.TOYAMA 3 分 37 秒 4 3

13 北條　龍樹 小６ 男 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 38 秒 7 4

19 脇坂　心維 小６ 女 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 39 秒 7 5

64 手塚　陽菜 中1 女 A.C.TOYAMA 3 分 40 秒 4 6

45 谷口　福丸 小３ 男 A.C.TOYAMA 3 分 41 秒 8 7

3 荒井　さく那 小５ 女 F▸Jetz 3 分 42 秒 0 8

58 田中　琴寧 小５ 女 A.C.TOYAMA 3 分 44 秒 6 9

60 清水　結愛 小６ 女 A.C.TOYAMA 3 分 54 秒 4 10

20 田口　市椛 小６ 女 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 58 秒 5 11

タイム

タイム



３組 ＊記録は手動計時

ゼッケン 氏名 学年 男女 所属 着順

12 五十嵐　健人 中1 男 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 10 秒 9 1

39 新村　玲空 中1 男 A.C.TOYAMA 3 分 16 秒 6 2

66 谷口　小麦 中１ 女 A.C.TOYAMA 3 分 17 秒 5 3

50 松永　こころ 小４ 女 A.C.TOYAMA 3 分 21 秒 6 4

63 加納　幸来 中2 女 A.C.TOYAMA 3 分 23 秒 5 5

62 谷村　唯莉 中1 女 A.C.TOYAMA 3 分 24 秒 7 6

24 圓山　惺衣 小５ 女 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 26 秒 9 7

23 長沢　璃月 小５ 女 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 34 秒 4 8

17 栗岡　祐世 小４ 男 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 35 秒 4 9

65 長森　心愛 小４ 女 A.C.TOYAMA 3 分 35 秒 7 10

16 窪田　朔空 小５ 男 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 38 秒 5 11

18 梶谷　真緒 小６ 女 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 41 秒 6 12

52 飛見　百夏 小４ 女 A.C.TOYAMA 3 分 42 秒 2 13

４組 ＊記録は手動計時

ゼッケン 氏名 学年 男女 所属 着順

8 向中野　芳成 中2 男 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 2 分 50 秒 7 1

42 岩本　泉來 中2 男 A.C.TOYAMA 2 分 51 秒 9 2

44 寺崎　晴仁 中2 男 A.C.TOYAMA 2 分 54 秒 2 3

40 幸村　颯大 中2 男 A.C.TOYAMA 2 分 57 秒 2 4

61 松永　悠 中2 女 A.C.TOYAMA 3 分 0 秒 1 5

11 大根　万英 中1 男 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 10 秒 1 6

59 松永　未来 小６ 女 A.C.TOYAMA 3 分 15 秒 4 7

37 田中　瑶樹 小６ 男 A.C.TOYAMA 3 分 15 秒 6 8

15 川岸　皇貴 小５ 男 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 3 分 27 秒 7 9

タイム

タイム



２０２５　第１回クラブ記録会　

日時：令和７年３月２９日（土）

場所：空港スポーツ緑地 １１：１０～

４００ｍ　１組 ＊記録は手動計時

ゼッケン 氏名 学年 男女 所属 着順

1 66 谷口　小麦 中1 女 A.C.TOYAMA 1 分 12 秒 3 6

2 50 松永　こころ 小４ 女 A.C.TOYAMA 1 分 8 秒 8 2

3 37 田中　瑶樹 小６ 男 A.C.TOYAMA 1 分 9 秒 3 3

4 63 加納　幸来 中２ 女 A.C.TOYAMA 1 分 8 秒 5 1

5 39 新村　玲空 中1 男 A.C.TOYAMA 1 分 11 秒 9 5

6 59 松永　未来 小６ 女 A.C.TOYAMA 1 分 10 秒 0 4

４００ｍ　２組 ＊記録は手動計時

ゼッケン 氏名 学年 男女 所属 着順

1 42 岩本　泉來 中2 男 A.C.TOYAMA 1 分 1 秒 2 2

2 61 松永　悠 中2 女 A.C.TOYAMA 1 分 1 秒 7 3

3 58 田中　琴寧 小５ 女 A.C.TOYAMA 1 分 13 秒 59 5

4 44 寺崎　晴仁 中2 男 A.C.TOYAMA 55 秒 3 1

5 40 幸村　颯大 中2 男 A.C.TOYAMA 1 分 11 秒 6 4

タイム

タイム



２０２５　第１回クラブ記録会　

日時：令和７年３月２９日（土）

場所：空港スポーツ緑地

走り幅跳び　 ９：２０～

ゼッケン 氏名 学年 男女 所属

1 4 堀　愛望 小１ 女 F▸Jetz 1 ｍ 50 0 ｍ 82

2 47 加藤　芽衣紗 小２ 女 A.C.TOYAMA 2 ｍ 35 1 ｍ 94

3 26 清水　大輝 小２ 男 A.C.TOYAMA 3 ｍ 16 2 m 94

5 48 坂本　絢音 小３ 女 A.C.TOYAMA 2 ｍ 67 2 ｍ 77

6 49 浅生　真央 小３ 女 A.C.TOYAMA 3 ｍ 4 2 ｍ 95

7 30 島﨑　煌 小３ 男 A.C.TOYAMA 3 ｍ 17 2 ｍ 92

8 5 荒井　康ノ介 小３ 男 F▸Jetz 2 ｍ 38 2 ｍ 15

9 32 谷口　雄音 小４ 男 A.C.TOYAMA 2 ｍ 96 3 ｍ 17

10 52 飛見　百夏 小４ 女 A.C.TOYAMA 3 ｍ 16 3 ｍ 30

11 33 松井　一鷺 小４ 男 A.C.TOYAMA 2 ｍ 78 3 ｍ 13

12 34 佐伯　航青 小４ 男 A.C.TOYAMA 2 ｍ 95 2 ｍ 81

13 51 場家　早彩 小４ 女 A.C.TOYAMA 2 ｍ 75 2 ｍ 88

14 54 湶　亜希子 小４ 女 A.C.TOYAMA 2 ｍ 51 2 ｍ 49

15 55 久保穂　乃佳 小４ 女 A.C.TOYAMA 3 ｍ 3 2 ｍ 93

16 67 金山　峯大 小４ 男 A.C.TOYAMA 2 ｍ 95 3 ｍ 0

17 35 内山　勇人 小５ 男 A.C.TOYAMA 3 ｍ 47 3 ｍ 52

18 57 大島　千歩 小５ 女 A.C.TOYAMA 2 ｍ 97 2 ｍ 90

19 56 大島　千怜 小５ 女 A.C.TOYAMA 2 ｍ 87 2 ｍ 81

20 1 堀　綾望 小５ 女 F▸Jetz 3 ｍ 55 3 ｍ 75

21 2 堀　心愛 小５ 女 F▸Jetz 3 ｍ 58 3 ｍ 50

22 3 荒井　さく那 小５ 女 F▸Jetz 3 ｍ 25 3 ｍ 24

23 37 田中　瑶樹 小６ 男 A.C.TOYAMA 3 ｍ 35 3 ｍ 37

24 60 清水　結愛 小６ 女 A.C.TOYAMA 3 ｍ 60 3 ｍ 30

25 36 河辺　悠玖 小６ 男 A.C.TOYAMA 3 ｍ 31 2 ｍ 27

26 43 浅野　啓介 中１ 男 A.C.TOYAMA 4 ｍ 2 4 ｍ 0

記録 記録



２０２５　第１回クラブ記録会　

日時：令和７年３月２９日（土）

場所：空港スポーツ緑地

ジャベリックボール投げ １０：２０～

ゼッケン 氏名 学年 男女 所属

1 39 新村　玲空 中1 男 A.C.TOYAMA 32 ｍ 0 26 ｍ 0

2 62 谷村　唯莉 中1 女 A.C.TOYAMA 29 ｍ 8 31 ｍ 3

3 64 手塚　陽菜 中1 女 A.C.TOYAMA 20 ｍ 6 27 ｍ 6

4 43 浅野　啓介 中1 男 A.C.TOYAMA 37 ｍ 8 34 ｍ 1

5 66 谷口　小麦 中1 女 A.C.TOYAMA 29 ｍ 2 29 ｍ 0

6 60 清水　結愛 小６ 女 A.C.TOYAMA 19 ｍ 2 23 m 40

7 36 河辺　悠玖 小６ 男 A.C.TOYAMA 22 ｍ 9 17 ｍ 7

8 1 堀　綾望 小５ 女 F▸Jetz 17 ｍ 3 15 ｍ 7

9 2 堀　心愛 小５ 女 F▸Jetz 24 ｍ 6 20 ｍ 50

10 3 荒井　さく那 小５ 女 F▸Jetz 26 ｍ 4 26 ｍ 3

11 57 大島　千歩 小５ 女 A.C.TOYAMA 10 ｍ 8 11 ｍ 8

12 56 大島　千怜 小５ 女 A.C.TOYAMA 8 ｍ 0 6 ｍ 5

13 32 谷口　雄音 小４ 男 A.C.TOYAMA 25 ｍ 0 28 ｍ 15

14 52 飛見　百夏 小４ 女 A.C.TOYAMA 24 ｍ 95 21 ｍ 3

15 33 松井　一鷺 小４ 男 A.C.TOYAMA 20 ｍ 7 19 ｍ 5

16 34 佐伯　航青 小４ 男 A.C.TOYAMA 16 ｍ 5 14 ｍ 9

17 51 場家　早彩 小４ 女 A.C.TOYAMA 15 ｍ 9 17 ｍ 7

18 54 湶　亜希子 小４ 女 A.C.TOYAMA 11 ｍ 2 8 ｍ 4

19 55 久保穂　乃佳 小４ 女 A.C.TOYAMA 14 ｍ 9 15 ｍ 5

20 67 金山　峯大 小４ 男 A.C.TOYAMA 20 ｍ 0 21 ｍ 0

21 5 荒井　康ノ介 小３ 男 F▸Jetz 19 ｍ 1 23 ｍ 8

22 29 新村　悠生 小３ 男 A.C.TOYAMA 26 ｍ 98 26 ｍ 6

23 48 坂本　絢音 小３ 女 A.C.TOYAMA 10 ｍ 20 4 ｍ 0

24 49 浅生　真央 小３ 女 A.C.TOYAMA 9 ｍ 7 7 ｍ 8

25 45 谷口　福丸 小３ 男 A.C.TOYAMA 21 ｍ 95 13 ｍ 5

26 47 加藤　芽衣紗 小２ 女 A.C.TOYAMA 9 ｍ 3 12 ｍ 6

27 26 清水　大輝 小２ 男 A.C.TOYAMA 25 ｍ 1 27 ｍ 4

28 4 堀　愛望 小１ 女 F▸Jetz 4 ｍ 6 6 ｍ 3

記録 記録


